
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 183

13 Μαΐου 2009

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 11,630 στρ. στη 
θέση «Πλάκα» περιφέρειας Δ.Δ. Λευκάδας Δήμου 
Λευκάδας Νομού Λευκάδας .................................................. 1

Κήρυξη αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού έξι 
χιλιάδων διακοσίων τετραγωνικών μέτρων (6.200 
τ.μ.), στη θέση «Σιώπατα» περιοχής Μαραθοκεφά−
λας Δ.Δ. Σπηλιάς Δήμου Κολυμβαρίου Νομού Χα−
νίων ............................................................................................................ 2

Κήρυξη αναδασωτέας καμένης δασικής εκτάσεως δω−
δεκάμισι (12,5) στρεμμάτων στη θέση «Νεριανά» 
Δ.Δ. Σπηλιάς του Δήμου Κολυμβαρίου Ν. Χανίων 3

Κήρυξη αναδασωτέας καμένης δασικής εκτάσεως 
διακοσίων είκοσι (220) στρεμμάτων στη θέση 
«Καστανιές» Δ.Δ. Σηρικαρίου του Δήμου Κισάμου 
Ν. Χανίων............................................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 837 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 11,630 στρ. στη θέση 

«Πλάκα» περιφέρειας Δ.Δ. Λευκάδας Δήμου Λευκά−
δας Νομού Λευκάδας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 117 παρ. 3 και 24 παρ. 1 του Συντάγ−

ματος της Ελλάδας.
β) Του ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκέντρωσης 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του ν. 2503/30.5.1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέ−

χωση της Περιφέρειας κλπ».
δ) Του ν. 998/1979 «περί προστασίας δασών κ.τ.λ.» 

και ειδικότερα του άρθρου 41 παρ. 1δ, του άρθρου 38 
παρ. 1.

ε) Του ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπράγματων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

2. Τις εξής διαταγές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980.
3. Την υπ’ αριθμ. 679/27.3.2009 πρόταση της αρμόδιας 

Διεύθυνσης Δασών Λευκάδας σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δασική έκταση εμ−
βαδού 11,630 στρ (έντεκα στρεμμάτων και εξακοσίων 
τριάντα χιλιοστών του στρέμματος). Η έκταση αυτή που 
βρίσκεται στην θέση «Πλάκα», περιφέρειας Δ.Δ. Λευκά−
δας, Δήμου Λευκάδας Νομού Λευκάδας, απεικονίζεται 
με τα στοιχεία 1,2,3,...,20,21,1 στο προσαρτημένο στην 
παρούσα απόφασή μας διάγραμμα το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Βόρεια: Με δασική έκταση
Νότια: Με δασική έκταση
Ανατολικά: Με δασική έκταση
Δυτικά: Με ελαιώνα.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης από υλοτο−
μία δασικής βλάστησης αποτελούμενης από αείφυλλα 
πλατύφυλλα (η υπόψη έκταση πριν τη καταστροφή της 
αποτελούσε δασική έκταση αείφυλλων πλατύφυλλων).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 13 Απριλίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΟΣΔΟΥ

1553

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2009.05.19 09:33:14
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1554 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1555

Αριθμ. 2319/6.4.2009 (2)
    Κήρυξη αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού έξι χι−

λιάδων διακοσίων τετραγωνικών μέτρων (6.200 τ.μ.), 
στη θέση «Σιώπατα» περιοχής Μαραθοκεφάλας Δ.Δ. 
Σπηλιάς Δήμου Κολυμβαρίου Νομού Χανίων.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «περί Διοικητικής Απο−

κέντρωσης», όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του ν. 2503/1997.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 117 παρ. 3 και 24 παρ. 1 
του Συντάγματος της Ελλάδας.

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 περί προστασίας των 
δασών κ.λ.π. και ειδικότερα του άρθρου 41 παρ. 1. και 
του άρθρου 38 παρ. 1.

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980 και β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 5340/6.8.2007 εισηγητική έκθεση  

της Δ/νσης Δασών Χανίων με την οποία προτείνεται 
να κηρυχθεί αναδασωτέα έκταση εμβαδού έξι χιλιά−
δων διακοσίων τετραγωνικών μέτρων (6.200 τ.μ.), στη 
θέση «Σιώπατα» περιοχής Μαραθοκεφάλας Δ.Δ. Σπηλι−
άς Δήμου Κολυμβαρίου Νομού Χανίων από την οποία 
υλοτομήθηκαν παράνομα τα δώδεκα περίπου άτομα 
δενδρώδους πρίνου που εφύοντο εντός αυτής με αποτέ−

λεσμα να αποψιλωθεί η δενδρώδης επ’ αυτής βλάστηση, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την παρανόμως και άνευ 
αδείας αποψιλωτικώς υλοτομηθείσα δασική έκταση εμ−
βαδού έξι χιλιάδων διακοσίων τετραγωνικών μέτρων 
(6.200 τ.μ.), στη θέση «Σιώπατα» περιοχής Μαραθοκεφά−
λας Δ.Δ. Σπηλιάς Δήμου Κολυμβαρίου Νομού Χανίων.

Η αναδασωτέα έκταση απεικονίζεται κατά σχήμα, μέ−
γεθος και όρια σε τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:1.000 και είναι τοποθετημένη κατά Χ και Υ σύμφωνα 
με το σύστημα Ε.Γ.Σ.Α. 87, σε απόσπασμα χάρτου Γ.Υ.Σ. 
υπ’ αριθμ. 8495/8 κλίμακας 1:5.000, τα οποία είναι θεω−
ρημένα από τον Δ/ντή Δασών Χανίων και προσαρτημένα 
αναπόσπαστα στην παρούσα απόφασή μας.

Ο σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται αναδασωτέα η 
έκταση αυτή είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτή−
ρα αυτής, η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της 
αποψιλωθείσης αυτοφυούς δενδρώδους δασικής βλά−
στησης πρίνου, και ο αποκλεισμός της αυθαιρέτου και 
παρανόμου αλλαγής χρήσεως της εκτάσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 10 Αυγούστου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΣΟΚΑΣ



1556 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1557

Αριθμ. 2043 (3)
    Κήρυξη αναδασωτέας καμένης δασικής εκτάσεως δω−

δεκάμισι (12,5) στρεμμάτων στη θέση «Νεριανά» Δ.Δ. 
Σπηλιάς του Δήμου Κολυμβαρίου Ν. Χανίων.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 περί Διοικητικής Απο−

κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του ν. 2503/1997.

2) Την υπ’ αριθμ. 6730/12.8.2003 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Κρήτης «περί ορισμού εισηγη−
τών και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα αποφάσεων εγγράφων και άλλων 
πράξεων στον Γενικό Διευθυντή της Περιφέρειας κ.λ.π», 
μεταξύ των οποίων και υπογραφή αποφάσεων κηρύξεως 
αναδασωτέων εκτάσεων.

3) Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος των Ελλήνων.

4) Τις διατάξεις του ν. 998/1979 περί προστασίας των 
δασών κ.λ.π. και ειδικότερα του άρθρου 3, όπως τροπο−
ποιήθηκε με τον νόμο 3208/2003, του άρθρου 38 παρ. 
1. και του άρθρου 41 παρ. 1 αυτού.

5) Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/1980 και β) 182447/3049/1980.
6) Το γεγονός ότι την 30.10.2008 έλαβε χώρα πυρκα−

γιά στη θέση «Νεριανά» κτηματικής περιφέρειας του 
χωριού «Σπηλιάς» του Δήμου Κολυμβαρίου Ν. Χανίων, 
η οποία αποτέφρωσε δωδεκάμισι (12,5) στρέμματα δα−
σικής έκτασης.

7) Την υπ’ αριθμ. 1865/19.3.2009 εισηγητική έκθεση 
της Δ/νσης Δασών Χανίων, με την οποία εισηγείται για 
τους λόγους που αναφέρονται σ’ αυτήν να κηρυχθεί 
«αναδασωτέα» η ανωτέρω αναφερομένη καμένη δασική 
έκταση, όπως εμφανίζεται αυτή σε απόσπασμα χάρτη 
κλίμακας 1:5000, οριοθετημένη κατά Χ και Υ σύμφωνα με 
το γεωδαιτικό σύστημα Ε.Γ.Σ.Α. ’87, θεωρημένο από την 
Δ/ντρια Δασών Χανίων και συνημμένο στην παρούσα 
απόφαση, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε «αναδασωτέα» την καμένη δασική έκταση 
δωδεκάμισι (12,5) στρεμμάτων στη θέση «Νεριανά» της 
κτηματικής περιφέρειας του χωριού Σπηλιά του Δήμου 
Κολυμβαρίου Ν. Χανίων. Η καμένη έκταση αποτεφρώ−
θηκε από την πυρκαγιά που έλαβε χώρα την 30.10.2008 
και η οποία καλύπτονταν από δασική βλάστηση των 

ειδών σχίνου και πουρναριού σε ποσοστό 40%. Η καμένη 
έκταση έχει έκθεση Ανατολική−Νοτιοανατολική ως προς 
τον ορίζοντα και έχει όριο δυτικά και νοτιοανατολικά 
αγροτικό δρόμο και πέραν αυτού γεωργικώς καλλι−
εργούμενες εκτάσεις. Οι προς νότο όμορες εκτάσεις 
αποτελούν μωσαϊκό γεωργικών και δασικών εκτάσεων. 
Στο βόρειο όριο της καμένης δασικής έκτασης υπάρχει 
μικρό ρέμα και πέραν αυτού γεωργικές εκτάσεις που 
κάηκαν κι αυτές. Η κλίση του εδάφους κυμαίνεται από 
20% ως 30%, με έδαφος σχετικώς βαθύ.

Απεικονίζεται κατά θέση, σχήμα, μέγεθος και όρια σε 
απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. υπ’ αριθμ. 8495/8 κλίμακας 1:5.000. 
Η έκταση ορίζεται κατά Χ και Υ σύμφωνα με το γεωδαιτικό 
σύστημα συντεταγμένων Ε.Γ.Σ. Α. ’87 ως εξής:

Χ=478945.99 Υ=3929671.90,
Χ=478932.87 Υ=3929649.39,
Χ=4 78904.05 Υ=3929629.23,
Χ=478924.32 Υ=3929603.23,
Χ=478943.87 Υ−3929612.20, 
Χ=479047.09 Υ=3929589.60,
Χ=479046.26 Υ=3929544.01, 
Χ=479117.33 Υ=3929559.28,
Χ=479099.10 Υ=3929590.60,
Χ=479104.39 Υ=3929601.05,
Χ=479067.53 Υ=3929636.31,
Χ=479049.50 Υ=3929648.55,
Χ=479023.08 Υ=3929660.78,
Χ=478989.5853 Υ=3929669.80
Η ανωτέρω απεικόνιση που αποτελείται από το από−

σπασμα χάρτου ως και τις συντεταγμένες που οριοθε−
τούν την αναδασωτέα έκταση είναι θεωρημένη από την 
Δ/ντρια Δασών Χανίων και συνημμένη στην παρούσα 
απόφασή μας.

Σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται αναδασωτέα η 
έκταση αυτή είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνη−
τή αναδάσωση της καμένης δασικής βλάστησης και ο 
αποκλεισμός της αλλαγής χρήσης της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 26 Μαρτίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΣΟΚΑΣ



1558 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1559

Αριθμ. 2044 (4)
    Κήρυξη αναδασωτέας καμένης δασικής εκτάσεως δια−

κοσίων είκοσι (220) στρεμμάτων στη θέση «Καστανι−
ές» Δ.Δ. Σηρικαρίου του Δήμου Κισάμου Ν. Χανίων. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 περί Διοικητικής Απο−

κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του ν. 2503/1997.

2) Την υπ’ αριθμ. 6730/12.8.2003 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Κρήτης «περί ορισμού εισηγη−
τών και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα αποφάσεων εγγράφων και άλλων 
πράξεων στον Γενικό Διευθυντή της Περιφέρειας κ.λ,π», 
μεταξύ των οποίων και υπογραφή αποφάσεων κηρύξεως 
αναδασωτέων εκτάσεων.

3) Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος των Ελλήνων.

4) Τις διατάξεις του ν. 998/1979 περί προστασίας των 
δασών κ.λ.π. και ειδικότερα του άρθρου 3, όπως τρο−
ποποιήθηκε με το ν. 3208/2003, του άρθρου 38 παρ. 1. 
και του άρθρου 41 παρ. 1 αυτού.

5) Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/1980 και β) 182447/3049/1980.
6) Το γεγονός ότι την 20.4.2008 έλαβε χώρα πυρ−

καγιά στη θέση «Καστανιές» κτηματικής περιφέρειας 
του χωριού «Σηρικάρι» του Δήμου Κισάμου Ν. Χανίων, 
η οποία αποτέφρωσε διακόσια είκοσι (220) στρέμματα 
δασικής έκτασης.

7) Την υπ’ αριθμ. 1866/19.3.2009 εισηγητική έκθεση 
της Δ/νσης Δασών Χανίων, με την οποία εισηγείται για 
τους λόγους που αναφέρονται σ’ αυτήν να κηρυχθεί 
«αναδασωτέα» η ανωτέρω αναφερομένη καμένη δασική 
έκταση, όπως εμφανίζεται αυτή σε απόσπασμα χάρτη 
κλίμακας 1:5000, οριοθετημένη κατά Χ και Υ σύμφωνα με 
το γεωδαιτικό σύστημα Ε.Γ.Σ.Α. ’87, θεωρημένο από την 
Δ/ντρια Δασών Χανίων και συνημμένο στην παρούσα 
απόφαση, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την καμένη δασική έκταση 
διακοσίων είκοσι (220) στρεμμάτων στη θέση «Καστα−
νιές» της κτηματικής περιφέρειας του χωριού Σηρικάρι 
του Δήμου Κισάμου Ν. Χανίων. Η καμένη έκταση απο−
τεφρώθηκε από την πυρκαγιά που έλαβε χώρα την 
20.4.2008 και η οποία καλύπτονταν στο δυτικό τμήμα 
της από δασική βλάστηση των ειδών σχίνου και ασπά−
λαθου σε ποσοστό περίπου 30% ως και φρυγανώδη από 
αστοιβίδα. Στο ανατολικό τμήμα της η δασική βλάστη−
ση που κάηκε ήταν των ειδών σχίνου και ασπαλάθου 
σε ποσοστό 50%. Η καμένη έκταση έχει επικρατούσα 
έκθεση ως προς τον ορίζοντα την δυτική, και τέμνεται 
από βορρά προς νότο από αγροτικό δρόμο. Η κλίση 
του εδάφους κυμαίνεται από 40% ως 60%, έχει έδαφος 
αβαθές και ειδικότερα στο δυτικό τμήμα αυτής επικρα−

τεί το βραχώδες. Οι όμορες εκτάσεις είναι δασικές της 
ίδιας μορφής με την καμένη και μόνο προς βορρά και 
σε απόσταση εκατό πενήντα μέτρων περίπου από την 
καμένη δασική έκταση εντοπίζονται διαμορφωμένοι σε 
βαθμίδες χέρσοι αγροί.

Απεικονίζεται κατά θέση, σχήμα, μέγεθος και όρια 
σε απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. υπ’ αριθμ. 9403/6 κλίμακας 
1:5.000. Η έκταση ορίζεται κατά Χ και Υ σύμφωνα με 
το γεωδαιτικό σύστημα συντεταγμένων Ε.Γ.Σ. Α. ’87 ως 
εξής:

Χ=464291.8321 Υ=3921179.9651
Χ=464327.3503 Υ=3921121.6124
Χ=464305.8369 Υ=3921091.9451
Χ=464294.0660 Υ=3921038.5156
Χ=464306.4447 Υ=3921042.1545
Χ=464358.2247 Υ=3921106.6568
Χ=464369.7315 Υ=3921123.9001
Χ=464379.3205 Υ=3921148.8068
Χ=464383.1559 Υ=3921174.9909
Χ=464403.3147 Υ=3921189.8027
Χ=464470.0045 Υ=3921184.7155
Χ=464452.8938 Υ=3921150.5129
Χ=464440.6389 Υ=3921088.2950
Χ=464422.9853 Υ=3921024.9559
Χ=464418.6161 Υ=3920984.2040
Χ=464426.8082 Υ=3920914.2720
Χ=464505.4041 Υ=3920842.3756
Χ=464508.7410 Υ=3920754.9949
Χ=464517.3613 Υ=3920735.7393
Χ=464580.9045 Υ=3920662.3728
Χ=464069.2823 Υ=3920538.5207
Χ=464068.5141 Υ=3920693.0831
Χ=464024.1436 Υ=3920721.1875
Χ=464011.6264 Υ=3920906.8061
Χ=464065.3289 Υ=3920992.0797
Χ=464200.2578 Υ=3921116.4196
Η ανωτέρω απεικόνιση που αποτελείται από το από−

σπασμα χάρτου ως και τις συντεταγμένες που οριοθε−
τούν την αναδασωτέα έκταση είναι θεωρημένη από την 
Δ/ντρια Δασών Χανίων και συνημμένη στην παρούσα 
απόφασή μας.

Σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται αναδασωτέα η 
έκταση αυτή είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνη−
τή αναδάσωση της καμένης δασικής βλάστησης και ο 
αποκλεισμός της αλλαγής χρήσης της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 26 Μαρτίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΣΟΚΑΣ    



1560 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04001831305090008*


